2025 年 7 月 15 日

お客様各位

終売商品のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、誠に勝手ではございますが、ご愛顧頂いておりました下記商品を終売とさ

せて頂くことになりました。 発売以来ご愛顧を賜りましたお客様には、ご迷惑をおか

けすることをお詫び申し上げますとともに、ご了承の程お願い申し上げます。

大変勝手ながら、お客様にはお手数をおかけ致しますが、下記内容をご確認の上

各顧客様へご案内頂けますようよろしくお願い致します。

敬具

記

1．対象商品（終売時期 2025 年 8 月末 ※在庫がなくなり次第終了）

No. JAN 商品名 規格

1 4544012513951 First ふわっとさば 30g

2 4544012513968 First ふわっといわし 30g

3 4544012512879 First 国産鮭ふりかけ 35g

4 4544012515337 ニャン友 しゃけふりかけ 20g

2．完売

No. JAN 商品名 規格

1 4544012705820 ACE TOY LuLu Fruit 青りんご －

2 4544012705400 ACE TOY LuLu ジト目ポリゴン イエロー －

3 4544012705417 ACE TOY LuLu ジト目ポリゴン オレンジ －

4 4544012705424 ACE TOY LuLu ジト目ポリゴン パープル －

5 4544012704427 ACE TOY カラー花柄リフレッシュクッション －

6 4544012704397 ACE TOY フォレスト柄シャカシャカトンネル －

以上

有限会社エースプロダクツ

〒630-0101 奈良県生駒市高山町 7769-1

TEL：0743-70-1558